愛国学園大学附属龍ケ崎高等学校 電話 0 2 9 7 (6 6) 0 7 5 7

# 追試験について

令和6年度推薦入学試験[1/9(火)]および一般入学試験[1/16(火)]において、インフルエンザ、コロナウイルス感染、発熱等を伴う風邪の症状がある等の理由によりやむを得ず受験できない者等が、欠席した場合は、追試験を下記のとおり実施します。推薦入学試験または一般入学試験を欠席する場合(当日も含む)は、各学校を通じて本校入試広報室まで連絡してください。

## 1 入学試験を欠席した場合

- (1) 推薦入学試験の場合
  - ① 1月16日(火)[一般入学試験日]
  - ② 2月 1日(木)
  - ※上記感染症の可能性がなくなった時点で、受験してください
- (2) 一般入学試験の場合
  - ① 2月 1日(木)

## 2 選考日程・集合時間等

(1) 推薦入学試験および一般入学試験の日程に準ずる

※本校『生徒募集要項2024』を参照してください

### 3 合格発表日

- (1) 推薦入学試験の場合
  - ① 1月16日(火)に受験した場合は、1月23日(火)各学校長宛に郵送
  - ② 2月 1日(木)に受験した場合は、2月 2日(金)各学校長宛に郵送
- (2) 一般入学試験の場合
  - ① 2月 1日(木)に受験した場合は、2月 2日(金)各学校長宛に郵送

## 4 入学手続き

- (1) 推薦入学試験合格者の場合
  - ① 1月23日(火)に合格した場合
    - (a)入学時納入金を,郵便局で1月26日(金)午後4時までに振り込む
    - (b)手続き書類を,本校窓口に1月27日(土)に提出
  - ② 2月 2日(金)に合格した場合
    - (a)入学時納入金を,郵便局で2月 9日(金)午後3時までに振り込む
    - (b)手続き書類を,本校窓口に2月 9日(金)までに提出 ※受付時間は,午前10時から午後3時まで

#### (2) 一般入学試験合格者の場合

- ① 単願合格者
  - (a)入学時納入金を,郵便局で2月 9日(金)午後3時までに振り込む
  - (b)手続き書類を,本校窓口に2月 9日(金)までに提出 ※受付時間は,午前10時から午後3時まで
- ② 併願合格者
  - (a) 一般入学試験の入学手続きに準ずる
    - ※本校『生徒募集要項2024』を参照してください

#### 5 その他

- (1) 受験料, 出願書類の提出, 欠席に伴った書類の提出等の必要はありません
- (2) 受験票は、推薦および一般入学試験用を持参してください
- (3) 本校『生徒募集要項2024』に準じて実施します

#### 【お問い合わせ】

愛国学園大学附属龍ケ崎高等学校 入試広報室

TEL 0297-66-0757FAX 0297-66-0526